Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Quimica - Habilitado - Nado PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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514064
737768
239801
713319
602411
806456
731909
710682
715027
104892
102655
120984
265206
726158
727135
610153
715004
726113
720132
805152

Posicdo Inscricéo

SERGIO SILVEIRA

JUSSARA MARIA CARVALHO LEMOYNE
TATIANE ESTACIO DE PAULA

JESSANA PATEL DOS PASSOS DE AGUIAR
ALESSANDRA LOSEKANN ROSA

SIMONE VOTRE FASCIN

FABIANA DE LUCA

CAROLINA JACOB DE OLIVEIRA DE BITENCOURT
MAISA SOARES FERREIRA

SADI MELO DA SILVA

CLEBER NAZARIO BETCHER

ANDERSON LITWINSKI

LETICIA DA ROSA TEIXEIRA

RENATA TRAMONTIN TONETTO

BRAZ PEREIRA MORO

MARIA SUELEN MACEDO JACOBSEN
ANDREIA GOMES DA ROSA

LILIANE SILVEIRA

GISELE ACORDI DA ROCHA DE OLIVEIRA
DAYSI FERREIRA GUEVARA

Ensino Médio - Quimica - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

7088
6904
6712
6708
6624
6620
6560
6288
6280
6228
5936
5932
5928
5744
5524
5492
4996
4704
4496
3308

Pontuacéo Final

1
2

821294
603475

DEBORA DE MEDEIROS DOMINGOS
JANIELE FREGULIA SCARABELOT

6564
3920
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